

令和2年度 主要事業指標(累計)

	第1四半期	第2四半期	第3四半期	第4四半期
コールセンター応答率	81.59%	87.96%	90.83%	90.40%
給水装置工事実施件数(多摩)	8,783件	17,169件	25,145件	33,544件
水道メータ引換件数(多摩)	52,740件	135,269件	215,308件	270,162件

令和2年度 経営状況(累計)

(単位:百万円)

	第1四半期	第2四半期	第3四半期	第4四半期
売上高	—	13,856	21,121	28,480
売上原価	—	12,634	19,110	25,551
販売費及び一般管理費	—	1,305	1,888	2,668
営業損益	—	△ 84	122	260
営業外損益	—	17	△ 23	100
経常損益	—	△ 67	99	360
特別損益	—	0	△ 4	△ 299
税引前損益	—	△ 67	95	60

注)百万円未満の端数を切り捨てて表示しています。

会社統合に伴い会計方針を調整中であつたため、第1四半期は作成しておりません。

第2四半期より累積で開示しています。

なお、会計監査人による監査及び四半期レビューを受けておりません。